ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

BCH TP. HỒ CHÍ MINH

***
TP. Hồ Chí Minh, ngày 15 tháng 10 năm 2013

Số: 200/TM-ĐTN

THƯ MỜI

____
Ban Thường vụ Thành Đoàn Thành phố Hồ Chí Minh

trân trọng kính mời:

- Đại diện Lãnh đạo các Ban – Văn phòng Thành Đoàn

- Đại diện Lãnh đạo các đơn vị sự nghiệp, doanh nghiệp trực thuộc Thành Đoàn

- Đồng chí Bí thư các Quận – Huyện Đoàn và tương đương, Đoàn cơ sở trực thuộc Thành Đoàn
Đến tham dự buổi họp quán triệt các nội dung chuẩn bị công tác thăm căn cứ của Đoàn TNCS Hồ Chí Minh TP. Hồ Chí Minh nhân dịp Xuân Giáp Ngọ - 2014.

- Thời gian:
10g00, ngày 18/10/2013 (Thứ sáu).

- Địa điểm:
Hội trường Thành Đoàn TP. Hồ Chí Minh

Số 01 Phạm Ngọc Thạch – Quận 01
- Chủ trì:
Đ/c Lâm Đình Thắng – Phó Bí thư Thành Đoàn
Vì tính chất quan trọng của buổi họp, Ban Thường vụ Thành Đoàn đề nghị các đồng chí sắp xếp thời gian tham dự đúng thời gian và thành phần. Trường hợp không thể tham dự đề nghị xin ý kiến trực tiếp đồng chí chủ trì cuộc họp.

TL. BAN THƯỜNG VỤ THÀNH ĐOÀN

CHÁNH VĂN PHÒNG

(đã ký)

Hồ Thị Đan Thanh